

---

## Pachet Gaze industriale pentru sudura

I.D.: 79026031

---

Data  
publicarii 20.02.23

Coduri CPV 24110000-8

---

Pretul  
estimativ: 28.939,16 RON - 28.939,16 RON

---

Descriere: conform oferta Oxigen tehnic F50 P200 (10,7mc) 12.02lei/mc \*500mc= 6.011,45 lei  
Acetilena tehnica 6,3 kg -10kg 75.62lei/kg \*220kg=16.636,40lei/kg Taxa carbit (aplicata /kg  
de acetilena) 17.41lei /kg \*220kg=3.830,20 lei Ferroline C18 F20 P150 (3,5mc) butelie  
proprie 61.82lei/mc\* 36mc=2.225,69lei Dioxid de carbon F10 (7,5 kg) butelie  
proprie 15.69lei/kg\*15kg= 235.42lei Chirie butelii maxim 60zile /maxim 12 butelii 0.00 lei  
/zi/butelii Chirie butelii maxim 60zile/peste 12 butelii=0.49 lei /zi /butelie Chirie butelii peste  
60zile =2.45 lei/zi /butelie

---